2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «__12__» ____12____ 2017  № __72__
О передаче объектов недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
Руководствуясь решениями Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26 сентября 2017 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», от 26 сентября 2017 года № 20 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из муниципальной собственности муниципального образования  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области недвижимое имущество согласно приложению.

2. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области недвижимое имущество согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                              В.В. Серафимов

Приложение

к постановлению Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

от «____»________2017 № ____

Перечень

объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

местонахождения объекта
	Характеристики имущества
	Кадастровый номер
	Реквизиты документов-оснований возникновения права собственности

	1.
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область, Кардымовский район,

пос. Кардымово, ул. Ленина,

д. 53, кв. 32
	Общая площадь – 31,2 кв.м.
	67-67-09/120/2012-337
	Свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 887879 от 24.12.2012 года

	2.
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область, Кардымовский район,

пос. Кардымово, ул. Ленина,

д. 53, кв. 6
	Общая площадь – 27 кв.м.
	67:10:0010202:58
	Свидетельство о государственной регистрации права 67-АВ 174802 от 05.11.2014 года

	3.
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область, Кардымовский район,

пос. Кардымово, ул. Ленина,

д. 53, кв. 41
	Общая площадь – 31,5 кв.м.

Жилая площадь –

11,4 кв.м.
	67:01\05:2003:19:0380
	Свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 743785 от 24.10.2011 года

	4.
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область, Кардымовский район,

пос. Кардымово, ул. Гагарина, д. 8, кв. 16
	Общая площадь – 27 кв.м.
	67:10:0010210:146
	Свидетельство о государственной регистрации права 67-АВ 184366 от 03.12.2014 года

	5.
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область,

г. Ярцево, ул. Советская,

д. 35, кв. 20
	Общая площадь – 30,3 кв.м.
	67:25:0010601:278
	Свидетельство о государственной регистрации права 67-АВ 174775 от 02.12.2014 года

	6.
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область,

г. Ярцево, ул. Советская,

д. 31, кв. 16
	Площадь –

30,5 кв.м.
	67:25:0010601:310
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.05.2015 года 049536

	7.
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область,

г. Ярцево, ул. Советская,

д. 21, кв. 1
	Площадь –

30,3 кв.м.
	67:25:0010610:550
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.07.2015 года 007603

	8.
	Двухкомнатная квартира
	Смоленская область,

г. Ярцево, ул. 50 лет Октября,

д. 5, кв. 29
	Площадь –

43,3 кв.м.
	67:25:0010604:686
	Свидетельство о государственной регистрации права от 16.10.2015 года 018940